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Moderne, delikat leilighet  
med sentral beliggenhet. 
‑ Parkeringsplass 
‑ Balkong
Leiligheten ligger i ett nyere bygg rett ved Halden Station med enkel  
adkomst og alt på ett plan. Boligen holder en gjennomgående god og  
velholdt standard. Det er lyse laminatgulv og bad med flislagte  
overflater og varmekabler i gulvet. Det er lagt varmefolie i gulv stue/​ 
kjøkken og gang. Kjøkken med integrerte hvitevarer som medfølger i  
salget. Biloppstillingsplass med mulighet for elbillader på  
borettslagets tomt.
 
Boligen inneholder: 1.etg: Gang, 2 soverom, stue, åpen kjøkkenløsning  
med spiseplass og utgang til solrik balkong, bod.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 408 427,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 309 667,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 000,‑
Selger:	 Thor‑Øivind Jacobsen
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2004
BRA‑i/​​​BRA Total	 67/​​​74 kvm
Tomtstr.:	 872 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 62, bnr. 653
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1101240126

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 11 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Gang, bad, kjøkken, 2 stk soverom, stue.
BRA‑e: 7 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Balkong.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
872 m²

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med diverse  
beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer. 

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet i Halden sentrum. Umiddelbar nærhet til alt av butikker på  
Tista, treningssenter, idrettsanlegg og til offentlig kommunikasjon. Nydelige  
turområder ved Rød Herregård og langs Tista elven til indre havn og videre opp til  
Fredriksten Festning. Gangavstand til Høgskolen. 

Adkomst
Se kartskisse. Borettslaget er lokalisert rett ved Halden Stadion.

Bebyggelsen
Bolig og næringsbebyggelse i området.
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Bygningssakkyndig
Patrick Dybedal Svendsen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført med støpt plate på grunn. Yttervegger oppført som bindingsverk,  
kledd utvendig med liggende trepanel. Etasjeskille av antatt støpte betongelementer.  
Saltak av trekonstruksjoner, tekket med takpapp. 
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 19.09.2024 av Patrick  
Svendsen for en teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
1.etg: Gang, 2 soverom, stue, åpen kjøkkenløsning med spiseplass og utgang til solrik  
balkong, bod.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2:
 
Forhold som har fått TG2: 
Membran, tettesjikt og sluk (i gulv eller vegger) Membranen er fra 2004.
Det er påvist muligheter for å rengjøre sluk og det er ikke påvist avvik i forhold til sluk,  
rørgjennomføringer, mansjetter og klemring ved visuelle undersøkelser. Det er ikke  
synlig membran i sluk av plast. Dokumentasjon på membran er ikke fremvist. Det  
gjøres spesielt oppmerksom på at tekking (membran) ikke er kontrollerbare fordi dette  
bare kan gjøres ved å demontere fliser. Denne type destruktive undersøkelser blir aldri  
foretatt ved en tilstandskontroll.
Årsak /​​ Konsekvens: Det er ikke fremlagt dokumentasjon på faglig god utførelse av  
membran, og membranen er ikke tilgjengelig for inspeksjon da den ligger skjult under  
flisene. Det er derfor ukjent om membran er lagt i alle våtsoner på badet, slik at  
bruksvann eller lekkasjer ikke skader underliggende konstruksjoner. Man kan anta at  
membran er påført alle flatene i våtsonen før flisene ble montert, da våtrommet er i  
daglig bruk uten tegn til lekkasjer.
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